Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

LEI

"REVOGA O DECRETO Nº 7.921, DE 14

DE ABRIL DE 1999, QUE OUTORGOU

PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO

PÚBLICO À ALCOA ALUMÍNIO S/A.,

CONSISTENTE EM TRECHO DA RUA

TAPAJÓS ENTRE A VIA FÉRREA

(CPTM) E A RUA ANTÔNIO GALLO

NO BAIRRO BARCELONA"."

Justificativa

Plenário dos Autonomistas, 17 de julho de 2015.

APARECIDO INACIO DA SILVA

Página 1 de 2

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

VEREADOR

Página 2 de 2